Junio del  año dos mil dieciséis 2016.------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------- 

Punto cuarto: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 

Ayuntamiento, el pago del cheque No. 3076 a nombre de J. Jesús Sandoval 

López, Por la cantidad de $6,123.64 (seis mil cien veintitrés  pesos 64/100 

M.N.), por concepto de pago de  artículos de limpieza que se necesitan en 

esta Presidencia Municipal.------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

------Punto quinto: el C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque No. 3077 a nombre de J. Jesús Sandoval 
López, Por la cantidad de $ 5,186.36 (cinco mil ciento ochenta y seis pesos 
36/100 M.N. por concepto de pago de desechables que se necesitaron para 
el evento del día de las madres 2016.-----------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
------ 

------Punto sexto: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque No.3079, Por la cantidad de $ 
5,363.04(cinco mil trescientos sesenta y tres  pesos 04/100 M.N.) a nombre 
de J. Jesús Sandoval López, por concepto de pago  de productos alimenticios 
para  preparar comidas para eventos del día de las Madres  en la cabecera 
municipal------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------- 

------Punto séptimo: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque no.3081, Por la cantidad de $6,947.16 (seis 
mil novecientos cuarenta y siete pesos 16/100 M.N.).,a nombre de J. Jesús 
Sandoval López por concepto de pago de Productos Alimenticios para el 
personal que nos visita a la Presidencia Municipal.------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------- 

------Punto octavo: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque no. 3083, Por la cantidad de $ 8,062.00 
(ocho mil sesenta y dos pesos 00/100 M.N.). a nombre Laura Ávila Magallon, 
por concepto de pago  de  Consumos  alimenticios, para personal que nos 
visita de diferentes Secretarias a esta Presidencia Municipal correspondiente 
al mes de Mayo 2016 --------------------------------------------------------------------------